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SPORDIKOMISJONI 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

  

Tõrva                                                                                     01.12.2023 nr 1-10/2023/1 

 

 

 

Algus: 15:00, lõpp: 16:00 

Koosoleku toimumiskoht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)  

Koosoleku juhataja: Kalle Vister  

Protokollija: Tiiu Kukk  

Osalejad: Viljo Grauding, Harry Mägi, Tiina Neumann, Kalle Vister, Marek Vister (veebi 

vahendusel)  

Puudusid: Karl Kirt ja Olga Meltsas 

Kutsutud: Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Andeka noorsportlase toetus; 

2. Spordiaasta 2023 kokkuvõte.  

 

Komisjoni liige Harry Mägi soovis lisada kolmandaks päevakorra punktiks jooksvad küsimused 

 

 Päevakord: 

1. Andeka noorsportlase toetus; 

2. Spordiaasta 2023 kokkuvõte 

3. Jooksvad küsimused. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Andeka noorsportlase toetus.  

Tiina Neumann selgitas, et noorportlastele mõeldud toetuse kogusumma suuruseks on 2000€. 

Spordiklubi Viraaž esitas taotluse 5 andeka noorsportlase toetamiseks: Romet Kivi, Bianka 

Uhtjärv, Kevin Reinberg, Kris-Riin Veri ja Heidi Pruus. Komisjoni liikmed arutlesid, kuidas 

jaotada toetussumma andekate noorsportlaste vahel. Tehti ettepanek kanda kogu toetuse summa 

Spordiklubi Viraažile, summa jaotada järgnevalt: Romet Kivi´le 500€, Bianka Uhtjärv´ele 500€, 

Kevin Reinberg´ile 400€, Heidi Pruus´ile 300€ ja Kris-Riin Veri´le 300€. Toimus hääletus, 

ühehäälselt oldi ettepaneku poolt. 
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Otsustati: kanda kogu andeka noorsportlase toetuse summa üle Spordiklubile Viraaž, summa 

jaotada järgnevalt: Romet Kivi´le 500€, Bianka Uhtjärv´ele 500€, Kevin Reinberg´ile 400€, 

Heidi Pruus´ile 300€ ja Kris-Riin Veri´le 300€. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  
Spordiaasta 2023 kokkuvõte.  

Ettekandja Tõrva Vallavalitsuse spordi ja rahvatervise spetsialist Tiina Neumann.  

Tiina Neumann selgitas, et esitas spordiaasta kohta põhjaliku ülevaate sportlaste tänuüritusel, 

mis toimus 26. novembril Malmizzas. Antud üritusele olid kutsutud ka spordikomisjoni liikmed, 

mistõttu tõi ta välja ainult olulisemad punktid. Selle aasta 3. mail paigaldati Tõrva Gümnaasiumi 

staadionile inventari soojak ja kohtunike maja koos 2 välikäimla ja pissuaariga. Kohtunike majas 

said paika pingid koos nagidega. Inventari ruumis on riiulid spordiinventari tarbeks. Mõlema 

ruumi uksed on koodlukuga (talvel teostatakse koodlukkude vastupidavuse kontroll). 1. 

novembrist on soojak suletud (vesi kinni keeratud ja küte on välja lülitatud). 

Ta jätkas spordiüritustega: spordikalendris oli 98 üritust, milleks olid erinevate spordialade 

võistlused, liikumisüritused. Valla meistrivõistlused olid jalgpallis, rannajalgpallis, heitealadel ja 

tennises. Tõrva Petanque klubi korraldas 02. juulil rahvusvahelise võistluse Tõrva cup. Samal 

päeval toimus keskväljakul jalgratta võistlus Gravel Grinder. Lisaks toimusid Mulgi 

meistrivõistlused tänavakorvpallis ja suvituslinn Tõrva ujumisvõistlused (Sakala Angerjas 

osavõistlus). 16. Eestimaa suvemängud toimusid 08.07-09.07 Rakveres, Tõrva oli esindatud 

naiste/meeste võrkpallis, jalgrattakrossis, kergejõustikus, petanques, discgolfis, juhtide ja 

spordijuhtide võistluses. Omavalitsuste grupis saavutati 10. koht ja üldarvestuses 29. koht. Tõrva 

Vallavalitsuse eestvedamisel taaselustati Jüriöö jooks, osales 19 meeskonda. 

Tõrva staadionile on paigaldatud 2 mälestuspinki: Ernst Perteli mälestuspink ja Rein Leppiku 

mälestuspink. 

Ta lõpetas spordiaasta ülevaate tunnustustega: suvel toimunud tunnustusvastuvõtul sai 

hõbemärgi Kadri Pilm ja üheks aasta tegijaks valiti noorsportlane Bianka Uhtjärv, tähelend 2023 

tunnustusüritusel said auhinna Romet Kivi ning tema treener Viljo Grauding ja Maiko Tamm 

ning tema juhendajad Ivo Traubergs ja Avo Tamm. Tõrva Spordiselts MTÜ-d tunnustati „Tõrva 

kergejõustikupäev olümpialastega“ korraldamise eest.  

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  

 

3. Päevakorrapunkt  

Jooksvad küsimused 

Harry Mägi tõi välja murekohana staadionil valvekaamerate puuduse. Probleemi aitaks 

lahendada, kui võtta tööle inimene, kes tagaks korra staadionil. Ta selgitas, et staadionil liigub 

kõrvalisi isikuid. Tiina Neumann vastas, et valvekaamerate teemaga on tegeletud, hetkel ei ole ta 

kursis, mille taga see seisab (kas tehnilised küsimused või rahaline pool). Korrashoiu poole pealt 

tõi ta välja, et käimas on läbirääkimised inimesega, kes tagaks korra ja teeks staadionil ja 

terviseradadel hooldustöid.   

Komisjoni liige Marek Vister uuris, kas spordiinventari on olemas minimaalne kogus laagrite 

korraldamiseks. Komisjoni liikmete arvates on spordiinventari puudu. Marek Vister tõi välja, et 

spordiinventari võiks soetada läbi ühisrahastuse, kaasates ettevõtteid ja kogukonda. Arutleti, et 

sellisel juhul peaks keegi konkreetselt selle teemaga tegelema. Marek Vister teavitas, et tutvustab 

ühisrahastusprojekti ideed Tõrva Vallavalitsuse avalike suhete spetsialist Marianne Sokk´ule 

ning sealt liigutakse edasi. 
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Komisjoni esimees uuris staadioni hinnakirja kohta, millele Tiina Neumann vastas, et 

mustandversioon on valmis. Lepiti kokku, et uus spordikomisjoni koosolek toimub jaanuarikuus, 

mil tutvutakse staadioni hinnakirjaga ning spordi valdkonna eelarvega. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kalle Vister                  Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


